
ZARZĄDZENIE NR 91/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku 
nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr 67/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 500,00 zł, 

plan dochodów po zmianach wynosi w łącznej kwocie 34 731 791,68 zł., 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 30 056 221,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4 675 570,31 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 . 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 500,00 zł., 

plan wydatków po zmianach wynosi w łącznej kwocie 35 659 906,78zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 031 588,32 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6 628 318,46 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 91/2012 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 30 listopada 2012 roku 

Zmiany dochodów w 2012 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 4 474 531,73 0,00 11 500,00 4 486 031,73 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85216   Zasiłki stałe 228 853,73 0,00 11 500,00 240 353,73 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

228 500,00 0,00 11 500,00 240 000,00 

 

bieżące razem: 30 044 721,37 0,00 11 500,00 30 056 221,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

282 888,00 0,00 0,00 282 888,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 4 675 570,31 0,00 0,00 4 675 570,31 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 223 170,31 0,00 0,00 4 223 170,31 

 

 

Ogółem: 34 720 291,68 0,00 11 500,00 34 731 791,68 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 506 058,31 0,00 0,00 4 506 058,31 

 

Uzasadnienie:  dział  852  – zwiększenie planu dochodów z tytułu   dotacji na zadania  własne 11 500,00 zł. 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 91/2012 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 30 listopada  2012 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2012 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1229459,28 789459,28 789459,28 0 789459,28 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1229459,28 789459,28 789459,28 0 789459,28 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1090531,28 750531,28 750531,28 0 750531,28 0 0 0 0 0 340000 340000 0 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1090531,28 750531,28 750531,28 0 750531,28 0 0 0 0 0 340000 340000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

43487 43487 43487 0 43487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53487 53487 53487 0 53487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

668613,28 668613,28 668613,28 0 668613,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 647613,28 647613,28 647613,28 0 647613,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

38422 38422 38422 0 38422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49422 49422 49422 0 49422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3436226,77 3403036,77 3246393,77 2681167,77 565226 0 156643 0 0 0 33190 33190 8190 0 

zmniejszenie -28852 -28852 -28852 -15202 -13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28852 28852 28852 0 28852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3436226,77 3403036,77 3246393,77 2665965,77 580428 0 156643 0 0 0 33190 33190 8190 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

436741 436741 436741 403325 33416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 3Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435991 435991 435991 403325 32666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

209501 209501 57858 51778 6080 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1150 -1150 -1150 0 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208453 208453 56810 51778 5032 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

936 936 936 0 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1038 1038 1038 0 1038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2696118,77 2671118,77 2666118,77 2215060,77 451058 0 5000 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -10000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2703118,77 2678118,77 2673118,77 2205060,77 468058 0 5000 0 0 0 25000 25000 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

268592,46 268592,46 268592,46 268592,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 261592,46 261592,46 261592,46 261592,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

27189,51 27189,51 27189,51 27189,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 24189,51 24189,51 24189,51 24189,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

37440 37440 37440 0 37440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28440 28440 28440 0 28440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

111306 111306 111306 0 111306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121306 121306 121306 0 121306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

57600 57600 57600 0 57600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63600 63600 63600 0 63600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

108193 108193 108193 0 108193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120193 120193 120193 0 120193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

11201 11201 11201 0 11201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9201 9201 9201 0 9201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

93866 85676 85676 11004 74672 0 0 0 0 0 8190 8190 8190 0 

zmniejszenie -5202 -5202 -5202 -5202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88664 80474 80474 5802 74672 0 0 0 0 0 8190 8190 8190 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 
zmianą 

11004 11004 11004 11004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5202 -5202 -5202 -5202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5802 5802 5802 5802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14434614,44 14355914,44 13511034,44 11124685 2386349,44 0 574780 270100 0 0 78700 78700 0 0 

zmniejszenie -23784 -23784 -23784 0 -23784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23784 23784 22984 0 22984 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14434614,44 14355914,44 13510234,44 11124685 2385549,44 0 575580 270100 0 0 78700 78700 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8577297,44 8507297,44 8166697,44 6716193 1450504,44 0 340600 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -6352 -6352 -6352 0 -6352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14872 14872 14872 0 14872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8585817,44 8515817,44 8175217,44 6716193 1459024,44 0 340600 0 0 0 70000 70000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

671894,38 671894,38 671894,38 0 671894,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4230 4230 4230 0 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 676124,38 676124,38 676124,38 0 676124,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany Strona 5



    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

4348 4348 4348 0 4348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1785 -1785 -1785 0 -1785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2563 2563 2563 0 2563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

145141 145141 145141 0 145141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3301 3301 3301 0 3301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148442 148442 148442 0 148442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

35314 35314 35314 0 35314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1783 -1783 -1783 0 -1783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33531 33531 33531 0 33531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

10495 10495 10495 0 10495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10525 10525 10525 0 10525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

162420,06 162420,06 162420,06 0 162420,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7210 7210 7210 0 7210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169630,06 169630,06 169630,06 0 169630,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed 
zmianą 

6781 6781 6781 0 6781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 101 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6882 6882 6882 0 6882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

6607 6607 6607 0 6607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -438 -438 -438 0 -438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6169 6169 6169 0 6169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

13777 13777 13777 0 13777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -246 -246 -246 0 -246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13531 13531 13531 0 13531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

6265 6265 6265 0 6265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4265 4265 4265 0 4265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  
przed 
zmianą 

1403862 1401862 1351231 1069173 282058 0 50631 0 0 0 2000 2000 0 0 

Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



zmniejszenie -3360 -3360 -3360 0 -3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3360 3360 3360 0 3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1403862 1401862 1351231 1069173 282058 0 50631 0 0 0 2000 2000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

24100 24100 24100 0 24100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3137 -3137 -3137 0 -3137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20963 20963 20963 0 20963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

77349 77349 77349 0 77349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77289 77289 77289 0 77289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1470 1470 1470 0 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1530 1530 1530 0 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

887 887 887 0 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -163 -163 -163 0 -163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 724 724 724 0 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2589612 2589612 2453089 2278982 174107 0 136523 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8437 -8437 -8437 0 -8437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1646 1646 1646 0 1646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2582821 2582821 2446298 2278982 167316 0 136523 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2114 -2114 -2114 0 -2114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11386 11386 11386 0 11386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

4461 4461 4461 0 4461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2336 -2336 -2336 0 -2336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2125 2125 2125 0 2125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

3074 3074 3074 0 3074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1027 -1027 -1027 0 -1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2047 2047 2047 0 2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2240 2240 2240 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 7Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2110 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

27916 27916 27916 0 27916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1646 1646 1646 0 1646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29562 29562 29562 0 29562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

1429 1429 1429 0 1429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -860 -860 -860 0 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 569 569 569 0 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

3848 3848 3848 0 3848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1180 -1180 -1180 0 -1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2668 2668 2668 0 2668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1230 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -790 -790 -790 0 -790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

422528 422528 422075 110711 311364 0 453 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3539 -3539 -3539 0 -3539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 418989 418989 418536 110711 307825 0 453 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1185 -1185 -1185 0 -1185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62815 62815 62815 0 62815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

234647 234647 234647 0 234647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1354 -1354 -1354 0 -1354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233293 233293 233293 0 233293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

525220 518520 516937 426410 90527 0 1583 0 0 0 6700 6700 0 0 

zmniejszenie -87 -87 -87 0 -87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 525433 518733 517150 426410 90740 0 1583 0 0 0 6700 6700 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

24820 24820 24820 0 24820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany Strona 8



po zmianach 25120 25120 25120 0 25120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za 
administrowanie i 

czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed 
zmianą 

13750 13750 13750 0 13750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -87 -87 -87 0 -87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13663 13663 13663 0 13663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

9687 9687 9687 0 9687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2526 2526 2526 0 2526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12213 12213 12213 0 12213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

5835 5835 5835 0 5835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8335 8335 8335 0 8335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

146676 146676 146676 92034 54642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2009 -2009 -2009 0 -2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144947 144947 144947 92034 52913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

2240 2240 2240 0 2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2009 -2009 -2009 0 -2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231 231 231 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

1740 1740 1740 0 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2020 2020 2020 0 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

288500 288500 0 0 0 0 18400 270100 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 289300 289300 0 0 0 0 19200 270100 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

18400 18400 0 0 0 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19200 19200 0 0 0 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

215000 215000 135000 70313 64687 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -800 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215000 215000 135000 69513 65487 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

209549 209549 129549 67482 62067 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -800 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209549 209549 129549 66682 62867 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4090 Honoraria 

przed 
zmianą 

800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -121 -121 -121 0 -121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 829 829 829 0 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

51721 51721 51721 0 51721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53221 53221 53221 0 53221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w 
stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -279 -279 -279 0 -279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221 221 221 0 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5357546 5357546 977242,02 753599 223643,02 0 4380303,98 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11500 11500 0 0 0 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5369046 5369046 977242,02 753599 223643,02 0 4391803,98 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

228500 228500 0 0 0 0 228500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11500 11500 0 0 0 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

228500 228500 0 0 0 0 228500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11500 11500 0 0 0 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240000 240000 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

1399328,61 1379328,61 779716,91 5818 773898,91 599611,7 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -41 -19959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1399328,61 1379328,61 779716,91 5777 773939,91 599611,7 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed 
zmianą 

470049 470049 470049 0 470049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany Strona 10



zmniejszenie -18609 -18609 -18609 0 -18609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451440 451440 451440 0 451440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

74626 74626 74626 0 74626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18609 -18609 -18609 0 -18609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56017 56017 56017 0 56017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

259667,91 259667,91 259667,91 5818 253849,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1391 -1391 -1391 -41 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 278276,91 278276,91 278276,91 5777 272499,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 -23 -23 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 77 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 -18 -18 -18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1350 -1350 -1350 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

188004 188004 188004 0 188004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208004 208004 208004 0 208004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

12788 12788 0 0 0 0 0 12788 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1760 -1760 0 0 0 0 0 -1760 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1760 1760 0 0 0 0 0 1760 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12788 12788 0 0 0 0 0 12788 0 0 0 0 0 0 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed 
zmianą 

12788 12788 0 0 0 0 0 12788 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1760 -1760 0 0 0 0 0 -1760 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1760 1760 0 0 0 0 0 1760 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12788 12788 0 0 0 0 0 12788 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1298,8 1298,8 0 0 0 0 0 1298,8 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1298,8 1298,8 0 0 0 0 0 1298,8 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany Strona 11



zwiększenie 229,2 229,2 0 0 0 0 0 229,2 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229,2 229,2 0 0 0 0 0 229,2 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 197,2 197,2 0 0 0 0 0 197,2 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 197,2 197,2 0 0 0 0 0 197,2 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34,8 34,8 0 0 0 0 0 34,8 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34,8 34,8 0 0 0 0 0 34,8 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 
zmianą 

9520 9520 0 0 0 0 0 9520 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1496 -1496 0 0 0 0 0 -1496 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8024 8024 0 0 0 0 0 8024 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

1680 1680 0 0 0 0 0 1680 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -264 -264 0 0 0 0 0 -264 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1416 1416 0 0 0 0 0 1416 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

35648406,78 29020088,32 20727500,5 15194253,61 5533246,89 1770211,7 5297439,12 282888 0 942049 6628318,46 6628318,46 4725102,46 0 

zmniejszenie -96896 -96896 -95136 -16043 -79093 0 0 -1760 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 108396 108396 94336 0 94336 0 12300 1760 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35659906,78 29031588,32 20726700,5 15178210,61 5548489,89 1770211,7 5309739,12 282888 0 942049 6628318,46 6628318,46 4725102,46 0 

 

 

Uzasadnienie: 

Dział 600 – przesunięcie pomiędzy paragrafami  w kwocie 21 000,00 zł w celu bieżącej realizacji zadań; 

Dział 750 – przesunięcie pomiędzy rozdziałami i  paragrafami  w kwocie 28 852,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań; 

Dział 801 – przesunięcie pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w kwocie 23 784,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;  

Dział 851 – przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 1 500,00 zł w celu bieżącej realizacji zadań; 

Dział 852 – zwiększenie planu z tytułu dotacji 11 500,00 zł; 

Dział 900 –  przesunięcie pomiędzy paragrafami i rozdziałami 20 000,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;  

Dział 926 – przesunięcie pomiędzy paragrafami 1 760,00 zł w celu bieżącej realizacji zadań. 

 

Id: 39F56D02-14EE-457E-8F7C-E3ED0AC0685F. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




